（別紙第２－１号様式）
平成　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]公益社団法人 北海道森と緑の会
　　理事長　　堀　 　達　也　　様

                               （申請者）〒
                                 住所
                                 団体名称
                                 　代表者氏名
                                 連絡先 （上記住所と異なる場合は、連絡先住所を記載）
                                 　担当者氏名
                                   電話・FAX
                                   E-mail

　　　　ゴルファー緑化事業実績報告について
　平成　　年　　月　　日付けで採択決定通知のありました「ゴルファー緑化事業」について、別紙のとおり事業を実施したので報告します。
　なお、助成金の支払いは次の金融機関に振り込み願います。
記

	金融機関名及び（支店）

	口　座　番　号
	普通

	名義人（ﾌﾘｶﾅ）

＊ 金融機関、口座番号、名義人読み(ｶﾀｶﾅ)を確認するため、預金通帳見開きの写しを添付してください。
·
（別紙第２－２号様式）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自　　  年　　  月
　　　　　　　　第　　回 緑 化 事 業 実 施 報 告 書　　　 　至　　　年　　　月　　分

	作成日
	年　　月　　日

	緑化団体名

	代表者名
	印

	住　　　所
	〒

　　　　　　　　　　　　　　　　   TEL：   　 -    -
	担当者 氏　名

	緑化事業費総　　　額
	円
	内訳
	ＧＧＧより受領額
	円

	自　己　負　担　額
	円

	緑

化

事

業

の

内

容
	場　　　　　所

	面　　　　　積

	樹　　木　　別
本　　数　　等

	図面等資料（添付）

	緑化工事費内訳
	費 用 項 目
	費　 　用　　　内　　　訳
	証ひよう書類等

	有
	無

	合　　　　計
	円

	工　事　期　間
	自　　　年　　月　　日　至　　　年　　月　　日
	完成年月日
	年　月　日

	完　成　外　親
	写真等　　　　　　　有　・　無
	検収確認

	標　示　方　法

	工 事 契 約 上 の
特　記　事　項　等
	保証内容及び期間

	そ　　　の　　　他